ORIGINALE

Prot.n. ‘?:ésﬁf =

NE, DI DANTA DI CADORE

(PROVINCIA DI BELLUNO)

ook oskosk sk ek ke sk ko

CO \Vil

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA DEMOGRAFICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 54 DEL  18.10.2021

OGGETTO: Bando di concorso per la copertura di n.1 posto Operaio

specializzato/conduttore macchine/collaboratore amministrativo -

Pos. B3, a tempo parziale 18 (diciotto} ore seftimanali ed

- indeterminato Cat. B - Posiz. B3 - CCNL Regione ed autonomie locali.
AMMISSIONE DOMANDE.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PUBBLICAZIONI ALI’ ALBO PRETORYO

* ok k¥ ok Aok %

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli aiti e della traspa?nﬁa Wlﬁﬁ& fmmini:;trativa, ¢ stata
pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal - al

Danta di Cadore, 1i

I MESSO COMUNALE




OGGETTO: Bando di concorso per ia copertura di n.1 posfo Operaio
specializzato/conduttore macchine/collaboratore amministrativo -
Pos. B3, a tempo parziale 18 (diciotfo) ore settimanali ed
indeterminato Cat. B - Posiz. B3 ~ CCNL Regione ed autonomie
focali. AMMISSIONE DOMANDE,

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA DEMOGRAFICA

VISTA la propria determinazione nr. 49 in data 10.09.2021 con la quale veniva indetto il
concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto, a tempo parziale 18(diciotto) ore
settimanali ed indeterminato, di “Operaio specializzato/conduttore macchine
complesse/collaboratore amministrativo di Categoria B3, presso 'Area Tecnica del Comune di
Danta di Cadore — CCNL Regioni-Autonomie Locali”;

CHE con la stessa determinazione veniva approvato il relativo bando di concorso;

CONSIDERATO che:

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande di cui all'art. 2 del
suddetto bando, sono pervenute nr. 1 domanda di partecipazione come di seguito elencata:

N. COGNOME NOME DATA DI ARRIVO NUMERO DI
PROTOCOLLO
1 DE MARTIN TOPRANIN REMO 20/09/2021 3258

VISTO che necessita procedere alla determinazione dei candidati ammessi e degli esclusi,
in guanto non in possesso dei requisiti generali o speciali richiesti per la partecipazione ovvero che
non hanno osservato le modalita stabilite nel bando per la presentazione deile domande;

CONSIDERATO che, a seguito dell'istruttoria delle domande pervenute, risultano ammessi
i seguenti candidati:

N. "~ COGNOME NOME DATA DI ARRIVO NUMERO DI
.| PROTOCOLLO
1 DE MARTIN TOPRANIN REMO | 20/09/2021 3258

VISTO il Regolamento delle procedure concorsuali approvato con delibera della Giunta
Comunale nr. 147 del 04.12.2017:

DETERMINA

i Le premesse costituiscono parte sostanziale, formale ed integrale della presente-
determinazione;
2. di dare atto che per il concorso in oggetto sono pervenute nr. 1 domande;
N, COGNOME NOME DATA DI ARRIVO NUMERO DI
PROTOCOLLO
1 DEMARTIN TOPRANIN REMO 20/09/2021 3258
3. di ammettere alla procedura concorsuale in argomento i candidati di seguito elencati:
N. COGNOME NOME DATA DI ARRIVO NUMERO DI
PROTOCOLLOC

1 DE MARTIN TOPRANIN REMO 20/09/2021 3258




4. di dare atto che i candidati, a norma dell'art. 5 del Bando di concorso di cui sopra,
dovranno presentarsi alle prove concorsuali alle date indicate all'art. 8 del bando di
CONCOrso;

5 di pubblicare I'elenco degli ammessi sul sito internet del Comune di Danta di Cadore
(www.dantadicadore.info ) — Sezione Amministrazione trasparente - Bandi di concorso;
6. di dare atto che avverso il presente provvedimento & possibile presentare ricorso al

TAR entro 60 giorni ed al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.-



Dalla Residenza Comunale, li 18 ottobre 2021

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO RAGIONERIA
Wt (NDATTEA Ivape)

ok ok o ok s s sfe she sk sk sk ok



